A r t i c u l u s XX. 

Az taxás városok contributiója. 
Kolosváré 2400 tlor. 
Fejérváré 200 » 
Bánffi-Hunyadé 200 » 
Udvarhelyé 260 » 
Kézdi-Vásárlielyé 180 » 
Sepsi-Szent-Györgyé 180 » 
Illyefalváé 150 » 
Egresé 150 » 
Nagy-Almásé 150 » 

C o n c l u s i o . 
Nos itaque praemissa supplicatione fidelium nostrorum 

dominorum regnicolarum trium nationum regni nostri Tran-
sylvaniae, et partium Hungáriáé eidem annexarum ac incor-
poratarum exaudita et admissa, praescriptos universos et 
singulos articulos nobis modo praemisso praesentatos, prae-
sentibus literis nostrís ad verbum, sine diminutione et aug-
mento, vei variatione aliquali inseri et inscribi facientes, eos-
demque ac omnia et singula in eisdem contenta ratos, gratos 
et accepta habentes, acceptavimus, approbavimus, ratificavi-

mus, et confirmavimus: offereutes nos benigne, quod praeinissa 
omnia in omnibus punctis, clausulis et articulis tarn 110s ipsi 
observabimus, quam per alios, quorum interest, sen intererit, 
observari faciemus, imo acceptamus, approbamus, ratificamus 
et confirmamus, harum nostrarum vigore et testimonio litera-
rum mediante. Datum in oppido nostro Görgény-Szent-Imre, 
die vigesima sexta mensis Mártii, anno domini millesimo sex-
centesimo sexagesimo seeundo. 

(Eredeti je, melyben sok a sajtóhiba, az Akadémia birtokában.) 

X I I . 

1662. m á r c z . 26 —ápr . 19. 

a) 
1662. m á r c z . 26. 

Szentgyörgyi püspök első jelentése a császárhoz. 
Sacratissime imperátor, dne due clementissime. 
Fidelitatis fideliumque servitiorum meorum demissam 

submissionem. 
Posteaquam ex benigno Mtis Yrae Sacr. mandato, ad 

partes istas Transtibiscanas, et signanter Zatthmarinum, 
inde verő hue Medgyesinum ad tractanda Mtis Yrae negotia 
feliciter appullisem, praeter omnem spem et expectationem, 
magno cum cordis dolore spectavi paucitatem fidelium Mtis 
Yrae Sacr. Transylvanorum, ex quibus nonnisi spectabiles ac 
mglici Simon Kemény, Caspar Kornis, ac grosi dni Gregorius 
Betlen et Joannes Szentpáli comparuerunt; prout et hoc 
lamentabiliter intellexi, quod reliqui Yrae Mtis fideles, una 
cum praesidiis in Transylvania habitis, occlusi sint, adeo ut 
nulla securitas pateat intrandi et exeundi. Quibus intellectis, 
assumpsi mecum Zatthmarino illmum dnum colonellum de 
Yallis hue Medgyesinum, ut cum paucis his Mtis Yrae tide-
libus mutuo consilio adinveniremus, hactenus in lidelitate 
Mtis Vrae perseverantibus, exeundi securitatem, praesidiariis 
vero aliquem succurendi modum, qui nostro tenui judicio hoc 
modo fieri posset, Et primo quidem, ut ad eliberationem 
fidelium Yrae Mtis ex omnibus praesidis, ac etiam privatis 
locis, debere submitti ex partibus Transtibiscanis talis succur-
sus, qui constaret ex uno valido corpore, cuius auxilio muni-
tiones prae manibus dicti dni colonelli de Yallis habitae, 
iisdem praesidiariis secure intromitti, dicti vero fideles Mtis 
Yrae educi possint, siquidem commendans etiam Yrae Mtis